[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 8 (424 34) 4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 90
от  22 июня  2016  года

сессия  24  созыва  5
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.22 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 49 от 24.06.2015 года и статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав доклады начальника финансового управления об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год и председателя контрольно-счетной палаты о заключении на годовой отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год» по доходам в сумме 2 072 969 532,84 рублей по расходам в сумме 2 043 230 951,74 рублей и профицитом в сумме 29 738 581,10 рублей, со следующими показателями исполнения:

- доходов бюджета городского округа "Александровск-Сахалинский район" за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему решению (прилагается);
- расходов бюджета за 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению (прилагается);

- расходов бюджета за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа "Александровск-Сахалинский район", согласно приложению № 3 к настоящему решению (прилагается);

- источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению (прилагается).

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Н.Н.Губанову.

	Председатель Собрания

городского округа

	Н.Н.Губанова

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23 e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 90
от  22 июня  2016  года

сессия  24  созыва  5
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.22 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 49 от 24.06.2015 года и статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав доклады начальника финансового управления об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год и председателя контрольно-счетной палаты о заключении на годовой отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год,

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2015 год» по доходам в сумме 2 072 969 532,84 рублей по расходам в сумме 2 043 230 951,74 рублей и профицитом в сумме 29 738 581,10 рублей, со следующими показателями исполнения:

- доходов бюджета городского округа "Александровск-Сахалинский район" за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему решению (прилагается);
- расходов бюджета за 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению (прилагается);

- расходов бюджета за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа "Александровск-Сахалинский район", согласно приложению № 3 к настоящему решению (прилагается);

- источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

Мэр  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                    С.В. Гейченко
27 июня 2016 года.